[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН
АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

28.01. 2020  3 №

Анат Кăмаша сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
    НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020   № 3
село Нижняя Кумашка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекумашкинского  сельского поселения Шумерлинского района

администрация Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, в издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  администрации
Нижнекумашкинского сельского поселения

	В.В. Губанова

Приложение № 1

к постановлению администрации Нижнекумашкинского сельского поселения

от  28.01.2020 № 3
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2020 году
	№№

п/п
	Наименование, кадастровый номер
	Местонахождение
	Глубина,

протяженность, м
	Год ввода

в эксплуатацию
	Правоустанавливающие документы на объект (номер и дата регистрации права собственности Нижнекумашкинского  сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики)

	1
	Водонапорная башня
21:23:000000:1758
	Чувашская Республика, Шумерлинский район, в 150 м юго-восточнее нежилого здания, находящегося по адресу: с. Нижняя Кумашка, ул. Луговая, д. 31 а
	89,0
	1984
	свидетельство о государственной регистрации права от 27.11.2007

серии 21 АА № 313494

	2
	Водопровод

21:23:000000:1942
	Чувашская Республика, Шумерлинский район, с. Нижняя Кумашка.
Начало трассы водопровода: от водонапорной башни, которая расположена в 150 метрах  юго-восточнее нежилого здания, находящегося по адресу: ул. Луговая, д. 31а. Окончание трассы водопровода: у домов №29 и № 30 на ул. Луговая
	843,0
	1984
	свидетельство о государственной регистрации права от 27.11.2007

серии 21 АА № 313495